Q udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki don 

w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniają warunki dodatkow. 

określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
Wadium: 1500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

i ru ofert i i ie: 

1. Cena - 80% 
2. Czas realizacji - 20% z b 
Oferty składać w Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta Sopotu, Sopot, ul. Kościuszki 25/27. 
Termin składania ofert upływa 23.02.2005 r. do godz. 9.00. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz.